Autoria:

PAULO GROLA

Ementa:

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Art. 1º. Fica denominada como “RUA IZIDORO AGRIZZI” a Rua Projetada (sequencial
5451), que interliga as Ruas Jácomo Siloti e Vitório Ravera, no Distrito de Vargem Grande
de Soturno, em Cachoeiro de Itapemirim-ES. Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

7656/2023 7834/2023 07/06/2023 14:13:49 07/06/2023 13:53:37

Tipo Número

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA 39/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 390037003000330037003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.